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MLL Puistolan paikallisyhdistys toimii 
aktiivisesti alueen lapsiperheiden hyväksi 
 
MLL:n Puistolan yhdistys tarjoaa alueen lapsille ja heidän perheilleen monenlaista toimintaa. Tarjolla 
on erilaisia kerhoja, kursseja ja perhekahvilatoimintaa sekä tapahtumia. Tavoitteenamme on tuoda 
alueen lapsiperheiden arkeen iloa, elämyksiä ja tekemisen riemua sekä tukea vanhempia heidän 
kasvatustyössään. 
 
Yhdistyksemme on yksi suurimmista MLL:n jäsenyhdistyksistä: tällä hetkellä Puistolan paikallis-
yhdistykseen kuuluu noin 300 jäsentä. Toimimme etupäässä Puistolan, Heikinlaakson, Jakomäen ja 
Tapulikaupungin alueilla. Toimintamme perustuu vapaaehtoistyöhön; vain kerhojen vetäjät ovat 
palkattuja työntekijöitä. Otamme ilomielin tuoreita ideoita ja uusia voimia toimintaamme mukaan.  

 
Mitä meille kuuluu?  
  
Syyskausi alkoi mukavasti, kun olemme vähitellen päässeet avaamaan toimintojamme hiljaiselon 
jälkeen. Sirkuskurssit ja viulunsoiton opetus ovat jatkuneet, ja myös perhekahvilatoimintamme on 
käynnistynyt uudelleen. Tänä vuonna pääsemme myös järjestämään viime vuoden tauon jälkeen 
Taskulamppuretken! Tästä olemme aivan valtavan innoissamme.  
 
Myös sääntömääräinen syyskokous lähestyy. 
Syyskokouksessa on taas mahdollista päästä 
osallistumaan esimerkiksi hallitusjäsenten 
valintaan. Yhdistykselle valitaan myös 
puheenjohtaja seuraavalle kaksivuotis-
kaudelle. Otamme ilolla vastaan kaikki uudet 
ihmiset mukaan toimintaan!  
 
Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous 
järjestetään keskiviikkona 17. marraskuuta 
klo 18.30 Tapulin asukastilassa, Palokellon-
kuja 5. Kokouksen asialistan löydät netti-
sivuiltamme. Tervetuloa! 
 

  

Kuvaaja: Antti Ranki 



Tulevia tapahtumia   

 
Taskulamppuretki järjestetään taas tänä 
vuonna! Suureen suosioon päässyt koko 
perheen ulkoilutapahtuma Taskulamppu-
retki järjestetään lauantaina 6. marraskuuta 
klo 17 - 19. Luvassa on jälleen kerran 
mukavaa yhteistä tekemistä oman perheen 
kanssa vähän jännittävässä Kalkkikallion 
luonnonsuojelualueen helmassa. Retkellä 
voi esimerkiksi saada kasvomaalauksen, 
tavata kummituksia tai muita otuksia ja 
herkutella kahviossa. Kahvion järjestää tänä 
vuonna Puistolan peruskoulun 5A-luokka, 
joka kerää varoja leirikoulua varten.  
 
Taskulamppuretki on jäsenillemme perheineen maksuton, muille 5 €/perhe. Jäsenkortti on 
esitettävä retken alussa, jollei jäsennumeroa ole ilmoittanut jo ilmoittautumisen yhteydessä. 
Jäsenkortti on sähköinen ja löydät sen OmaMLL-palvelusta. Pyydämme tapahtumaan 
ennakkoilmoittautumisia nettisivujemme kautta. Retken sekä kahvion tuotteet voi maksaa käteisellä 
tai MobilePayllä paikan päällä. 

 
Perhekahvilatoiminta Nurkalla ja Tapulissa 
 

Olemme päässeet avaamaan perhekahvilamme 
uudelleen! Suuri kiitos vapaaehtoisille perhe-
kahvilavetäjillemme, että perhekahvilatoimin-
tamme voi jatkua. Toiminnan jatkumiseksi 
etsimme kumpaankin kahvilaamme lisää 
vetäjiä keväälle 2022.  
 
Perhekahvilavetäjän vastuulla on keittää kahvit 
ja hankkia pienet tarjoilut kerran viikossa. 
Vetäjät voivat myös halutessaan organisoida 
perhekahvilaan ohjelmaa vapaan seurustelun 
ohelle. Perhekahvila on ydintoimintaamme 
lapsiperheiden matalan kynnyksen kohtaamis-

paikkana, eikä erityinen ohjelma ole välttämätöntä. Toiminnan voi siis muokata omaan arkeen 
sopivaksi, ja omat lapset saavat totta kai olla kahvilassa mukana. Tarjoamme vetäjille perehdytyksen 
ja tukea tehtävään sekä keskusjärjestömme kautta on mahdollista osallistua perhekahvilavetäjien 
koulutuksiin ja tapaamisiin.  
 
Tapulin perhekahvila perjantaisin klo 9.30 - 11.30 leikkipuisto Tapulin tiloissa, Kimnaasipolku 7, 
Nurkan perhekahvila torstaisin klo 9.00 - 10.30 leikkipuisto Nurkan tiloissa, Nurkkatie 2. 
 
Saadaksesi ajankohtaisimmat tiedot perhekahvilatoiminnastamme, seuraa perhekahviloidemme 
Facebook-sivua:  
MLL Perhekahvila Nurkka ja Tapuli, https://www.facebook.com/perhekahvilapuistola.  
 

Kuvaaja: Päivi Karjalainen 

Tunnelmia vuoden 2019 Taskulamppuretkeltä. Kuvaaja: Jouko Siro. 

https://www.facebook.com/perhekahvilapuistola


OmaMLL – joko palvelu on tuttu? 
 
MLL:n jäsenenä sinulla on käytettävissäsi OmaMLL-palvelu, jonka kautta voit mm. ladata 
jäsenkorttisi, maksaa jäsenmaksusi, päivittää omat ja perheesi muiden MLL:n jäsenten tiedot. Enää 
et tarvitse siis paperista jäsenkorttia, vaan voit esittää jäsenkorttisi kätevästi puhelimen ruudulta. 
Palvelusta löydät myös paikalliset ja valtakunnalliset jäsenedut. 
 
OmaMLL-tunnuksesi on MLL:n jäsenrekisterissä oleva sähköpostiosoitteesi. Jos et ole vielä 
kirjautunut OmaMLL-palveluun, tulee sinun tilata salasana ensimmäisellä kirjautumiskerralla. Pääset 
OmaMLL-palveluun osoitteesta http://www.mll.fi/omamll.  
 
Vapaaehtoistoiminta ja jäsenyys kannattaa  
 
Kaipaamme jatkuvasti uusia vapaaehtoisia mukaan toimintaamme! Voit toimia vapaaehtoisena 
esimerkiksi yksittäisissä tapahtumissa tai alkaa perhekahvilavetäjäksi. Voit ilmoittaa innokkuudesta 
sähköpostilla tai kertoa siitä Facebookissa tai kohdatessamme. 
 
MLL Puistolan paikallisyhdistyksen jäsenenä tuet alueen lapsiperheiden hyvinvointia. Jäsen-
maksumme on 25 euroa/vuosi. Alle 18-vuotiaiden jäsenyys on maksuton. Jäsenenä saat lukuisia 
hyviä valtakunnallisia jäsenetuja. Voit tutustua jäsenetuihin MLL:n sivuilla: 
https://www.mll.fi/tietoa-mllsta/jasenyys/jasenedut.  
 
Jollet ole vielä jäsenemme, voit liittyä jäseneksi vaikka heti:  
https://www.mll.fi/tue-tyotamme/liity-jaseneksi 
 
Nähdään! 
 
MLL Puistolan hallitus   

https://www.mll.fi/tietoa-mllsta/jasenyys/jasenedut
https://www.mll.fi/tue-tyotamme/liity-jaseneksi

